[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» декабря 2020 г.   № 919
О внесении изменений в муниципальную
программу  «Социальная поддержка
граждан Аргаяшского муниципального
района»
В связи с изменением финансирования муниципальной программы «Социальная поддержка  граждан Аргаяшского муниципального района» на 2020 – 2022 годы, утвержденной постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 29 декабря 2019 г. № 1017
администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  «Социальная поддержка граждан Аргаяшского муниципального района»  на 2020-2022 годы, муниципальную подпрограмму «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Аргаяшского муниципального района», муниципальную подпрограмму «Доступная среда», муниципальную подпрограмму ««Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций в Аргаяшском муниципальном районе» и утвердить в новой редакции.

2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте  Аргаяшского муниципального района.

3.
Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Аргаяшского муниципального района по социальной политике Мусину Г.Н.
Глава Аргаяшского

муниципального района

И.В.Ишимов